
 
 
 

 

OGGETTO: DETERMINA N.106 DEL 13.06.2024 - PARTECIPAZIONE ALL’AV-
VISO FONDO NUOVE COMPETENZE ANNO 2024  

 

 
VISTI 
 

 L’art. 3.5 Dello Statuto di Flegrea Lavoro S.p.A. che conferisce autonomia negoziale 
alla società 

 Il verbale dell’assemblea dei soci del 05.12.2013 e del 10.12.2019 con i quali vengono 
conferiti i poteri all’amministratore unico 

 il verbale dell'assemblea dei soci del 29.6.2021, con il quale veniva nominato il nuovo 
amministratore unico della società 

 Il verbale dell'assemblea dei soci del 22.4.2024, con il quale veniva confermato l’ am-
ministratore unico della società 
 

 
PREMESSO 
 
 La società si pone l’obiettivo di favorire la crescita umana e professionale dei 

propri collaboratori anche attraverso la partecipazione ad attività di formazione  
 La scrivente società intende partecipare all’avviso piano sviluppo nuove com-

petenze FONSERVIZI per l’anno 2024 pubblicato in data 22.01.2024 
 Che i corsi di formazione identificati sono : Gestione evento aggressivo- Labo-

ratorio Generazioni 
 La società non ha al proprio interno risorse umane con le competenze neces-

sarie a curare l’attività di progettazione, realizzazione , rendicontazione neces-
sarie ad ottenere i relativi finanziamenti. 

  
CONSIDERATO  
 

 Che all’esito di indagine di mercato è emerso che la società Randstat HR solution srl 
con sede in Via Lepetit 8/10 P.iva 03549630964 ha le competenze necessarie a cu-
rare l’attività di progettazione- realizzazione – rendicontazione dei corsi sovra men-
zionati; 

 A fronte della corretta e puntuale gestione di tutte le attività del piano , se ammesso 
e finanziato da Fonservizi, Hr solution srl riceverà il compenso per le prestazioni di-
rettamente dal Fondo Fonservizi  e che pertanto in tal caso alcun onere sarà a carico 
di Flegrea Lavoro spa 

 il corso è gratuito e non comporta impegni di spesa per la Flegrea Lavoro 
 

 
DETERMINA 

 
 partecipare all’avviso piano sviluppo nuove competenze FONSERVIZI per l’anno 

2024 pubblicato in data 22.01.2024 mediante il supporto della società Randstad Hr 

Flegrea Lavoro SpA

III

I

13/06/2024
0000246



 
 
 

 

solution srl con sede in Milano alla Via Repetit 8/10 P.iva 03549630964 per l’epleta-
mento delle attività di progettazione- realizzazione – rendicontazione dei corsi sovra 
menzionati; 

 Di nominare RUP del presente procedimento il dott. Rosario Scotto d’Abbusco; 
 Di demandare al Responsabile unico del progetto:  

o anche per mezzo degli Uffici competenti eventualmente coinvolti, tutti gli 
adempimenti derivanti dalla presente determinazione; 

o gli adempimenti in materia di comunicazioni e trasparenza di cui agli artt. 20, 
23 e 28 del d.lgs. n. 36/2023, compresa la pubblicazione dell’avviso sui ri-
sultati delle procedure di affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 9, del me-
desimo decreto. 

 
 

9 
 

 

 L'Amministratore Unico 
Valentina Sanfelice di Bagnoli 

 
 

  


		2024-06-13T06:47:27+0000
	SANFELICE DI BAGNOLI VALENTINA




